足剣連事第０６—５８号
令和６年１２月１１日

各団体会長 様
事務責任者 様

足 立 区 剣 道 連 盟
会長 矢野 和久

足立区剣道連盟審判講習会開催の知らせ（実技編）（実技編）（実技編）（実技編）

首記の件、審判技術の向上をめざし、下記のとおり審判講習会を開催します。
ジュニアスポーツ少年剣道大会をはじめ各種大会で自信をもって審判員として任務の遂行

が出来るよう、多数の皆様が受講されるよう希求致します。

記

1．日  時 令和 7年 2月 24日(祝・月) 午後午後午後午後 11113333時時時時受付受付受付受付    13131313時時時時 30303030分開始分開始分開始分開始

2．場  所 足立区総合スポーツセンター足立区総合スポーツセンター足立区総合スポーツセンター足立区総合スポーツセンター    剣道場剣道場剣道場剣道場

3．主  催 足立区剣道連盟

4．受講対象者 剣道 4段以上((((剣道具を剣道具を剣道具を剣道具を必ず必ず必ず必ず持参してください。持参してください。持参してください。持参してください。))))

各団体最低各団体最低各団体最低各団体最低 1111名の出席はお願いします。名の出席はお願いします。名の出席はお願いします。名の出席はお願いします。

5．講   師 教士八段の先生を予定しています。

6．受講 料 無料。

7．申込み先 各団体は、令和 7年 2月 17日(月)までに、申込書に記入の上

近藤理事長宛【〒120-0022足立区柳原 1-33-5 ☎：03-3882-4862】

FAX：03-3882-5186またはメール：y-kondo5186@docomonet.jpへ申込み

ください。

8．携行 品 ①審判規則等

②剣道具剣道具剣道具剣道具を忘れず持参してくださいを忘れず持参してくださいを忘れず持参してくださいを忘れず持参してください。。。。

    ③受講生も試合をしていただきます。

9．講習会内容 講義及び審判実技 教士八段の先生を予定しています。

10.その他
令和７年５月６日ジュニア大会等に審判員として予定されている方は、必

ず受講してください。

以上

※※※※受付時間及び開始時間の変更受付時間及び開始時間の変更受付時間及び開始時間の変更受付時間及び開始時間の変更

・受付時間 12 時 30 分⇒13131313 時に変更時に変更時に変更時に変更

・開始時間 1時   ⇒13131313 時時時時 30303030 分に変更分に変更分に変更分に変更
◎例年ジュニア大会等の審判をお願いしている先生方

は必ず受講するようお願いします。

（令和 6年度事業計画と相違します、ご注意下さい。）

足立区剣道連盟審判講習会申込書
(実技編)

※ご注意
◎RRRR7777....2.22.22.22.24444    午午午午前前前前 9999時からの審判講習会（時からの審判講習会（時からの審判講習会（時からの審判講習会（規則規則規則規則編）編）編）編）は別途申込む必要がありま

すので、お間違えの無いようご注意ください。

             日 時：令和 7年 2月 24日(祝・月)

                       午後 12時 30分受付 13時 00分開始

                    場 所：総スポ 剣道場

                     R ． ． ．

団体名

NO 氏    名 年 齢 段 位 住     所 電話番号

（お願い）

◎令和７年５月７日ジュニア大会等に審判員として予定されている方は、必ず受講して

ください。
以上